



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลพนมสารคาม ต่อ ๐ ๓๘๕๕ ๑๔๔๔ ต่อ ๑๓๑๑

ที่ ฉช ๐๐๓๓.๓๐๑/๓๕๖๒

วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา (ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนมสารคาม)

ด้วยกลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ ดำเนินการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารพัสดุ ด้านการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ของส่วนราชการ และหน่วยงาน ในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข เพื่อให้การบริหารจัดการด้านการจัดซื้อจัดจ้างเกิดประสิทธิภาพสูงสุด และสามารถตรวจสอบได้ โดยจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ สำหรับรายการวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๒ รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๗,๒๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ในการนี้ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ขอเสนอแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี งบประมาณ ๒๕๖๗ สำหรับรายการดังกล่าวข้างต้น เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณยิ่ง

เจ้าหน้าที่

(นายธรินทร์วรชัญญ์ ณะเกียรติกรกุล)

นักวิชาการพัสดุ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสุมิตร นพเขต)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

อนุมัติ

(นางอุไร ศิลปกิจโกศล)


ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนมสารคาม


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา


แผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
 กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป (งานพัสดุ) โรงพยาบาลพนมสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ....2567.....

รวมแต่ละไตรมาส


ลำดับที่	รายการ วัสดุ	หน่วย	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา (31 ก.ค. 66)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	จ่ายเงิน บำรุง		1	2	3	4	รวมทุกไตร มาส	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566(31 ก.ค. 66)					จำนวน	มูลค่า						จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษทราย	แผ่น	15	17	30	20	0	20	65.00	20	1,300.00	5	5	5	5	20	20	1,300.00
2	ก๊อก	อัน	26	46	7	40	0	40	390.00	40	15,600.00	10	10	10	10	40	40	15,600.00
3	ก๊อกอ่าง	อัน	29	41	60	40	0	40	390.00	40	15,600.00	10	10	10	10	40	40	15,600.00
4	กาวยาแนว	ถุง	13	17	22	20	0	20	55.00	20	1,100.00	5	5	5	5	20	20	1,100.00
5	กัญแจ	ลูก	30	0	6	16	0	16	75.00	16	1,200.00	3	5	3	5	16	16	1,200.00
6	เกลียวนอก	ตัว	6	25	0	120	0	120	25.00	120	3,000.00	30	30	30	30	120	120	3,000.00
7	ข้องอ	อัน	38	0	0	120	0	120	25.00	120	3,000.00	30	30	30	30	120	120	3,000.00
8	ข้องอลาก	ตัว	105	53	70	120	0	120	20.00	120	2,400.00	30	30	30	30	120	120	2,400.00
9	ข้อต่อ	อัน	80	127	17	120	0	120	20.00	120	2,400.00	30	30	30	30	120	120	2,400.00
10	เคเบิลทาย	ท่อ	0	0	0	44	0	44	45.00	44	1,980.00	11	11	11	11	44	44	1,980.00
11	จอบ	อัน	0	0	0	2	0	2	200.00	2	400.00	0	1	0	1	2	2	400.00
12	ชุดพีคบัว	ชุด	7	25	3	40	0	40	235.00	40	9,400.00	10	10	10	10	40	40	9,400.00
13	โซ้คอปสวิง	ตัว	9	0	0	20	0	20	1550.00	20	31,000.00	5	5	5	5	20	20	31,000.00
14	ซีดี โคน	หลอด	17	22	9	20	0	20	110.00	20	2,200.00	5	5	5	5	20	20	2,200.00
15	ดอกสว่าน	ดอก	28	9	12	20	0	20	220.00	20	4,400.00	5	5	5	5	20	20	4,400.00
16	ค้อนตรง	ตัว	48	21	62	120	0	120	20.00	120	2,400.00	30	30	30	30	120	120	2,400.00
17	ตะปูเกลียว	ตัว	270	309	45	40	0	40	15.00	40	600.00	10	10	10	10	40	40	600.00
18	ท่อ	เส้น	70	97	64	120	0	120	110.00	120	13,200.00	30	30	30	30	120	120	13,200.00
19	ท่อน้ำทิ้ง	อัน	17	22	33	40	0	40	325.00	40	13,000.00	10	10	10	10	40	40	13,000.00
20	ทินเนอร์	แกลลอน	3	2	2	20	0	20	642.00	20	12,840.00	5	5	5	5	20	20	12,840.00
																	137,020.00	


ลงชื่อ  ผู้จัดทำ
 (นายชรินทร์วัชรวิทย์ ณะเกียรติกรกุล)
 นักวิชาการพัสดุ


ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
 (นางสุมิตร นพเขต)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุนานาชาติ

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ
 (นางจุไร ศิลปกิจโกศล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนมสารคาม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	อัตราการใช้ของคลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคง คลังตาม (31 ก.ย. 66)	ปริมาณการใช้ ตลอด ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนบรรจุ		1	2	3	4	รวมทุกปี รวม	ยอดรวมใช้ของจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566(ก.ย.66)					จำนวน	มูลค่า						จำนวน	มูลค่า(บาท)
21	เหล็ก (ชนิด 1) (วงรีตัน 1/2 นิ้ว)	ตัน	0	0	0	10	0	10	150,000	10	1,500,000	3	2	3	2	10	10	1,500,000
22	แท่งเหล็ก (ชนิด 1) (วงรีตัน 1/2 นิ้ว)	กิโลกรัม	50	22	40	88	0	88	25,000	88	2,200,000	22	22	22	22	88	88	2,200,000
23	น้ำมันถ่าน	แกลลอน	0	1	1	8	0	8	450,000	8	3,600,000	2	2	2	2	8	8	3,600,000
24	น้ำมันพืช	ตัน	31	1	5	40	0	40	40,000	40	1,600,000	10	10	10	10	40	40	1,600,000
25	ปูนซีเมนต์	ตัน	0	0	0	8	0	8	120,000	8	960,000	2	2	2	2	8	8	960,000
26	ประแจ	อัน	0	0	0	2	0	2	310,000	2	620,000	1	0	1	0	2	2	620,000
27	ปูน	ถุง	0	39	8	8	0	8	150,000	8	1,200,000	2	2	2	2	8	8	1,200,000
28	เบรค	เส้น	0	6	11	40	0	40	400,000	40	16,000,000	10	10	10	10	40	40	16,000,000
29	ฝาครอบ	อัน	3	17	15	40	0	40	7,000	40	280,000	10	10	10	10	40	40	280,000
30	พัดลม	ตัว	0	0	0	2	0	2	100,000	2	200,000	0	1	0	1	2	2	200,000
31	ทุก	อัน	185	208	305	20	0	20	25,000	20	500,000	5	5	5	5	20	20	500,000
32	หม้อต้มข้าว	อัน	15	14	10	20	0	20	85,000	20	1,700,000	5	5	5	5	20	20	1,700,000
33	มีดขูด	เล่ม	0	0	0	4	0	4	250,000	4	1,000,000	1	1	1	1	4	4	1,000,000
34	หม้อประจุ	ตัว	0	0	0	0	0	0	5,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0,000
35	ไม้	แผ่น	0	0	0	0	0	0	200,000	0	0,000	0	0	0	0	0	0	0,000
36	ไม้	แผ่น	23	30	5	20	0	20	230,000	20	4,600,000	5	5	5	5	20	20	4,600,000
37	ถังหมัก	อัน	6	6	2	20	0	20	150,000	20	3,000,000	5	5	5	5	20	20	3,000,000
38	ถังหมัก	อัน	8	4	2	12	0	12	325,000	12	3,900,000	3	3	3	3	12	12	3,900,000
39	ถังหมัก	อัน	59	10	9	12	0	12	415,000	12	4,980,000	3	3	3	3	12	12	4,980,000
40	ถังหมัก	อัน	21	44	1	40	0	40	86,000	40	3,440,000	10	10	10	10	40	40	3,440,000
41	ถังหมัก	อัน	11	23	5	40	0	40	325,000	40	13,000,000	10	10	10	10	40	40	13,000,000
42	ถังหมัก	อัน	133	77	26	120	0	120	25,000	120	3,000,000	30	30	30	30	120	120	3,000,000
43	ถังหมัก	อัน	30	60	20	40	0	40	80,000	40	3,200,000	10	10	10	10	40	40	3,200,000
44	ถังหมัก	อัน	18	27	17	40	0	40	80,000	40	3,200,000	10	10	10	10	40	40	3,200,000
45	ถังหมัก	อัน	55	25	2	120	0	120	60,000	120	7,200,000	30	30	30	30	120	120	7,200,000
																รวม	80,880,000	

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ
(นางศรีนทรวิรัชชัย ณะเกียรติกรกุล)
นักวิชาการพัสดุ


ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นางสุนิศา นพทศ)
ผู้อำนวยการพัสดุชำนาญงาน


ลงชื่อ  ผู้พิมพ์ขอ
(นางอุไร ศิลปกิจโกศล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนมสารคาม

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ใน ปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา (31 ก.ค. 66)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2567	ราคา ต่อหน่วย	ด้วยเงิน บำรุง		1	2	3	4	รวมทุกโรร มาต	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566(31.ก.ค.66)					จำนวน	มูลค่า						จำนวน	มูลค่า(บาท)
46	สี	แกลลอน	0	0	0	20	0	20	650.00	20	13,000.00	5	5	5	5	20	20	13,000.00
47	สีสเปรย์	กระป๋อง	0	0	0	20	0	20	45.00	20	900.00	5	5	5	5	20	20	900.00
48	หัวกะโหลก	หัว	0	0	0	4	0	4	300.00	4	1,200.00	1	1	1	1	4	4	1,200.00
49	หัวสายชำระ	อัน	0	0	0	40	0	40	130.00	40	5,200.00	10	10	10	10	40	40	5,200.00
50	เหล็กกล่อง	เส้น	0	0	0	40	0	40	215.00	40	8,600.00	10	10	10	10	40	40	8,600.00
51	อุปกรณ์ท่อน้ำทิ้ง	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	310.00	20	6,200.00	5	5	5	5	20	20	6,200.00
52	อุปกรณ์หม้อน้ำชักโครก	ชุด	0	0	0	8	0	8	525.00	8	4,200.00	2	2	2	2	8	8	4,200.00
																	39,300.00	
วัสดุก่อสร้าง จำนวน 52 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น									257,200.00	สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน							257,200.00	

หมายเหตุ เนื่องจากรายการวัสดุก่อสร้าง บางรายการที่งานพัสดุจัดซื้ออาจจะไม่ตรงรายการตามแผนที่ได้รับอนุมัติ เพราะงานซ่อมในกรณีเร่งด่วน ช่างอาจจะใช้วัสดุก่อสร้างตามสถานการณ์ปัจจุบัน ดังนั้น งานพัสดุจึงขอดำเนินการจัดซื้อรายการวัสดุก่อสร้างที่ไม่ตรงตามแผนที่ได้รับอนุมัติ และขออภัยในวงเงินสำหรับการจัดซื้อตามวงเงินที่ได้รับการอนุมัติ เป็นวงเงิน 257,200.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ  ผู้จัดทำ
(นายธรินพร วัชรชัย ณะเกียรติกรกุล)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นางสุมิตร นพเกตุ)
เจ้าพนักงานพัสดุนำมาใช้งาน

ลงชื่อ  ผู้เห็นชอบ
(นางอุไร ศิลปกิจโกศล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพนมสารคาม